Nec in hoc ab imitando Homero abstinuit, dum inter narrandum, velut ad aliquem dirigit sermonem. Sic & alibi, *totumque instructo Marte videres Fervere Lentaten*. Et, *Pelago credas inmare reonfas Cycladas*, & talia. Adi Macrob. libr. 5. cap. 8  
*videat*. G. 3: 476. AE. 1: 182. 4: 617  
*videbant*. AE. 2: 125. 8: 360  
*videbar*. AE. 2: 279, 730. 3: 174  
*videbat*. AE. 1: 466. 6: 860. 9: 352, 639  
*videbatur*. AE. 8: 707  
*videbis*. G. 1: 365, 455. AE. 4: 490, 566. 6: 873. 11: 53. 12: 679, 839  
*videbis*. E. 4: 15. AE. 2: 579. 11: 394. 12: 645  
*videbitur*. E. 4: 16  
*videbo*. E. 1: 77. AE. 5: 634. 10: 671. 12: 63  
*videbunt*. AE. 7: 101  
*videmur*. AE. 12: 910  
*videmus*. G. 1: 451. 2: 32. AE. 3: 220. 522, 584, 655. 11: 349  
*videns* ut. AE. 6: 779

Pro *videns*? Et notandum est, ut ferme semper sequi solet. Ipse in Cullice, *Videns* ut *flagrantia tactis lamina collucens infestis omnia templis*. Tibullus, *Si vereare, precor videns* ut *felicitis extis*. Statius, *illa dedi Videns* ut *jungulo consumpserit enses*: & quae alia infinita passim occurrunt. Nam & Terentius dixit in Euancho, *Videns* *ocinum* & *cibus* *quid faciat alienus*? *Ven* autem naturaliter longa est. Nam a *Vides* est, quod producit e: ut, *Nonne vides*, ut tota tremor perientes equorum Corpora? Sed adeo ejus est immutata natura, abjecta s, & ex ne particula retenta n, ut ea brevis ubique inveniamur. Licet Servius dicat, quod eam brevem Poeta posuit, lectus Ennium. Pari modo *Ain*, pro *Aine*? *Satin*, pro *Satific*? *Tem*, pro *Tenc*? *Egon*, pro *Egone*? *Siu* vero produciuntur, ut monosyllaba *En*, *Quin*, *Non*.  
*videndam*. AE. 2: 589  
*videndi*. E. 1: 27. AE. 2: 137  
*videndo*. G. 3: 215  
*videns*. E. 1: 70. AE. 6: 419. 8: 19  
*videns*. AE. 2: 485. 6: 163. 8: 99, 529. 9: 317, 780. 12: 408  
*videntem*. AE. 2: 555. 9: 348  
*videntes*. G. 1: 354  
*videnti*. E. 6: 21  
*videntur*. G. 3: 108. AE. 1: 396, 494. 5: 231  
*video*. AE. 3: 26. 9: 20. 10: 674. *concurrere*. 12: 149. pro *concursum* esse. Adi Servium.  
*videt*. E. 9: 35. 10: 58. AE. 9: 195  
*videre*. E. 3: 10. 6: 14. 9: 54. G. 1: 490. 2: 438. 3: 23, 182. AE. 2: 28. 6: 134, 490, 818. 8: 107, 222. 9: 683. 10: 573. 11: 892. 12: 447, 937  
*viderem*. AE. 11: 270  
*viderent*. G. 1: 391  
*viderer*. AE. 4: 330  
*videret*. E. 6: 27. AE. 4: 410. id est, aliquis videre possit. 8. 676. 11: 43. 12: 636, 810  
*videret*. AE. 3: 52. 11: 417, 797

*videri*. E. 3: 65. 6: 24. AE. 2: 591. 8: 604. 10: 267  
*videri pro videbatur*. AE. 2: 461. 6: 49. 12: 216  
 Fl. Sospiter, cum de Soloecismo (ut ait Commianus) loqueretur, sic inquit: Per qualitates verborum fut-tiam Soloecismus. Ut, *At vero Rutilis impar ea pugna videri Jamadam*, pro videbatur. Posuit infinitivum verbum pro finitivo. Haec ille. Sed magis est stilus historicus: & quidem elegans, cum infinitivis tam passivis quam activis pro Indicativis utitur, quae figura illis cum Poetis communis est, ut alia pleraque. Hinc apud nostrum praetera *Parari*, *Defendari*: & frequentius infinitivi Activi, *Celerare*, *Cedere*, *Confugere*, *Detrudere*, *Effundere*, *Fidere*, *Glomerare*, *Incidere*, *Incumbere*, *Prodire*, *Ruere*, *Sumere*, *Spmare*, *Tendere*, *Terere*, *Trepidare*, *Velle*, *Versere*, & alia non pauca, pro suis praeteritis imperfectis Indicativis.  
*videris*. G. 3: 465. 4: 414  
*viderit*. AE. 1: 265. 9: 729. 10: 744  
*viderunt*. AE. 9: 144. 10: 139. 11: 147. 12: 542  
*vides*, praecedente nomine. G. 1: 56. 3: 103, 250  
 Lucretius in 5. *Nomine vides aliquam longi certaminis ulla Possit dare finem*.  
*vides*. E. 10: 48. AE. 1: 338, 583. 2: 609. 3: 316. 4: 416. 6: 323, 760. 8: 117, 356. 9: 210. 739. 11: 179. 12: 33  
*vides*. E. 5: 57. 7. 8. G. 1: 243. AE. 1: 128, 308, 456, 510. 3: 518. 4: 83, 469. 5: 612. 6: 544, 549, 703. 7: 89, 290, 374. 9: 396, 555. 10: 652. 12: 2, 861, 918  
*videtur*. AE. 2: 350. 3: 497. 11: 309  
*videtur*. E. 1: 395. AE. 4: 467  
*vidi*. E. 1: 43. 2: 25. 3: 17. 8: 38, 41, 99. G. 1: 193, 197, 318. AE. 2: 5, 347, 499, 501, 561, 746. 3: 537, 623, 626. 4: 358, 655. 6: 582, 585. 12: 638  
*vidimus*. E. 10: 26. G. 1: 472. AE. 1: 584. 2: 643. 3: 567. 9: 244. 11: 243, 367  
*vidisse*. G. 4: 127. AE. 3: 431. 6: 454. 487. 8: 353  
*vidisset*. AE. 5: 411  
*vidisset*. E. 3: 14. AE. 9: 269  
*vidisset*. AE. 1: 322  
*vidit*. G. 2: 502. 4: 459, 502. AE. 2: 507, 519. 3: 307, 596. 4: 453, 587. 6: 495, 684. 8: 610. 9: 549. 10: 365, 441, 454, 721, 790, 821. 11: 40, 263, 854, 909. 12: 222, 324, 446  
*vidisset*. AE. 8: 571  
*viduata arva nunquam prunis Riphacis*. G. 4: 518  
 Calicis effigies ad pastorem, *Cogor adire lacus viduus a lumine Phoebi*.  
*videbat*. AE. 2: 88  
*videat*. AE. 4: 175  
*vigila*. AE. 10: 229  
*vigilanda*. G. 1: 313  
*vigilantem*. AE. 9: 345  
*vigilantia*. G. 2: 265  
*vigilantibus*. AE. 5: 438  
*vigilantibus*. AE. 10: 228